
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

VARIOFLEX Závěs s úchytem pro chladicí boxy, plast, 
nosnost do 80 kg

Číslo výrobku: VARIOFLEX2.KG80.FLP

Vlastnosti

2D nastavitelnost

Nosnost až 80 kg

Úhel otevření 180

K dispozici v různých barevných provedeních

K dispozici ve stoupající nebo nestoupající verzi

Jednoduchá a rychlá montáž

Aretační funkce v 120° (pouze stoupající verze)

Pro Zápustné dveře, Otočný bod 29 mm

Krycí víčka se zajištěním

Popis funkce

Závěs s úchytem Varioflex2 z plastu je optimální pro

použití na lehké až středně těžké, zápustné dveře.

Použitím plastu vyztuženého skleněnými vlákny

dosahujeme nosnosti až 80 kg, aniž by došlo ke snížení

odolnosti proti korozi. Díky modulárnímu systému si

můžete kromě designových prvků vybrat i další funkce.  

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Technické údaje



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Překrytí [mm] 0

Materiál Plast

Povrch Barevné

Barva RAL XXXX

Zarážka dveří Pravý / Vlevo

Nastavitelnost 2D

Úhel otevření 180°

Typ dveří Otočné dveře

Příslušenství Podložková deska

Stoupání Ano / Ne

Bezpečnost Ne

Nosnost [kg] až 80 



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


